
REFLEXNÍ VESTA
V mnoha zemích je povinná, dokonce pro všechny členy posádky. Na dně kufru pod bagáží
vám bude k ničemu, mějte ji raději vždy po ruce.

SADA NÁHRADNÍCH ŽÁROVEK
Po tmě se jezdit nedá, navíc v některých zemích patří k povinné výbavě. 
Pokud se na výměnu necítíte, pomůže vám zdarma ŠKODA Assistance. 

VÝSTRAŽNÝ TROJÚHELNÍK
Naprostá nezbytnost a nedílná součást povinné výbavy. Musíte jej viditelně umístit
nejméně 50 m za auto, na dálnici pak do vzdálenosti minimálně 100 m.

LÉKÁRNIČKA
Zkontrolujte uložení v autě a datum expirace – a přejeme vám,
ať ji nikdy nemusíte použít.

LETNÍ SMĚS DO OSTŘIKOVAČŮ
Dobrý výhled je základem bezpečnosti, proto udržujte čelní sklo vždy čisté – účinněji
odstranit hmyz pomůže speciální letní směs do ostřikovačů, tak ji nezapomeňte
doplnit do nádržky.

TLAK V PNEUMATIKÁCH
Podhuštěné, ale i přehuštěné pneumatiky mají výrazně negativní vliv na jízdní vlastnosti
a bezpečnost posádky, zvlášť při plně naloženém voze.

PLNĚ FUNKČNÍ KLIMATIZACE
V létě se bez ní na cestách upečete, ve stanovených intervalech je proto třeba nechat
ji odborně zkontrolovat (vyměnit pylový filtr, dezinfikovat a doplnit chladivo).

DALŠÍ SERVISNÍ PROHLÍDKA
Zkontrolujte si termín a zbývající kilometry před nadcházející pravidelnou servisní 
prohlídkou, ať ji nemusíte řešit na cestách. 

EVROPSKÝ ZÁZNAM O DOPRAVNÍ NEHODĚ
Jednotný evropský formulář není součástí povinné výbavy, ale výrazně usnadní případné
jednání s pojišťovnou, pokud dojde k nehodě.


